
To: 51.2e | 5.1.2e

From: 5.1.2e

Sent: Fri 9/6/2024 8:07:13 AM

Subject: RE: Offerte parkeeronderzoek Helpman Noord

Received: Fri 9/6/2024 8:07:40 AM

N01-D01-11112243-lks parkeeronderzoek Helpman Noord.pdf

Resultaten parkeerdruk.xlsx

Goedemorgen EAR

Hierbij de aangepaste versie in de bijlage en tevens het Excel-bestand.

Mochten er nog vragen zijn, hoor ik het wel.

Met vriendelijke groet,

adviseur

009

Postbus 12, 7683 ZG Den Ham) T: 0546 67 88 88 | 52 | www.roelofsgroep.nl

Bezoekadres: Kroezenhoek 8 7683 PM Den Ham

Verzonden: maandag 26 augustus 2024 16:05

Aan: BEN oeofszr0er.n>

Onderwerp: Re: Offerte parkeeronderzoek Helpman Noord

Dank voor de rapportage van de telling in Helpman Noord.

Hierbij mijn reactie, deze is wat verlaat i.v.m. de vakantie periode.

Ik heb in de bijlage nog enkele vragen en opmerkingen benoemd.

Zou je dit nog kunnen aanpassen/aanvullen/beantwoorden?

Ik hoop dat mijn vragen helder zijn.

Anders hebben we nog wel even contact!

Met vriendelijke groet,

/ “Gemeente

WJ"onmgen

Verkeerskundige | Ruimtelijk Ontwerp | Stadsontwikkeling

1660399 Zuiderdiep 98
0098



rf

n* roningen.nl

Verzonden: dinsdag 30 juli 2024 16:04

Onderwerp: RE: Offerte parkeeronderzoek Helpman Noord

Goedemiddag
BE

Hierbij in de bijlage de conceptnotitie van het parkeeronderzoek.

Mochten er vragen of opmerkingen zijn, hoor ik het graag.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

adviseur

069

Postbus 12, 7683 ZG Den Ham] T: 0546 67 88 88 Wi 5: en

Bezoekadres:Kroezenhoek 87683 PMDen Ham

van: BENE BBE "0ninzen.n>
Verzonden: dinsdag 2 juli 2024 12:14

Aan: EBe-0-ofsgroep.nl>
Onderwerp: Re: Offerte parkeeronderzoek Helpman Noord

Ik heb er een paar opmerkingen bij gezet.

Zie pdf bijlage.

Ik heb in de bijlage ook nog de resultaten van een telling van 2023 opgenomen.

Hierin zit deels overlap in ons telgebied.

Hierin is ook de capaciteit van een aantal secties opgenomen.

Dit kunnen jullie als basis gebruiken > maar check het nog wel even of het actueel is.

Ik weet niet of dit zo helder is?

Laten we anders straks nog wel even bellen.

1660399 0098



Met vriendelijke groet,

5.1.2e

{Gemeente

LJroningen

Verkeerskundige | Ruimtelijk Ontwerp | Stadsontwikkeling

Gedempte Zuiderdiep 98

7% 5.1.2e

Di* roningen.nl

Van: EED oe 0zr0en.n>
Verzonden: dinsdag 2 juli 2024 10:32

Onderwerp: RE: Offerte parkeeronderzoek Helpman Noord

Goedemorgen

Ik zal het parkeeronderzoek van Helpman Noord oppakken. In de bijlage heb ik de sectie-indeling toegevoegd. Tevens heb ik enkele

vragen en bespreekpunten in het bestand benoemd.

Mij lijkt het handig dat we dit even telefonisch bespreken. Mijn nummeris:

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

adviseur

969

Postbus 12, 7683 ZG Den Ham) T: 0546 67 88 88vS 010s0ep.n
Bezoekadres:Kroezenhoek 87683 PMDen Ham

van: EEN BEEMo-0ninenn>
Verzonden: maandag 1 juli 2024 15:37

Aan: roelofsgroep.nl>

Onderwerp: RE: Offerte parkeeronderzoek Helpman Noord

1660399

bel mij maar zodra het je past.

0098



Ja hoor!

Dat kan zeker wel!

Met vriendelijke groet,

{Gemeente

\Jroningen

Verkeerskundige | Ruimtelijk Ontwerp | Stadsontwikkeling

Gedempte Zuiderdiep 98

7

D* BEN nn

van: BSE oc0zr00.n!>
Verzonden: maandag 1 juli 2024 15:29

Aan: ESE roningen.nl>

Onderwerp: RE: Offerte parkeeronderzoek Helpman Noord

Kunnen wij morgenvroeg nog even contact hebben over parkeeronderzoek Helpman Noord? We hebben nog een aantal vragen

namelijk, alvorens het onderzoek te kunnen uitvoeren.

Ik hoor wel.

Met vriendelijke groet,

069

Postbus 12, 7683 ZG Den Ham)| 7: 0546 67 88 88 r BEES ES 0oscr0en.n!

Bezoekadres:Kroezenhoek 87683 PMDen Ham

1660399 0098


